Objednavka ¢.: 5550 /2018

Odborny lécebny tstav Paseka,p.o. L
Paseka 145 Dodavatel

psC 783 97

telefon: I Mironet.cz a.s.

fax: N Nad Kajetankou 1478/26
gislo uétu: 16900 Praha 6

I&: 00849081

DIC: CZ00849081

Zplsob platby: pfevodem

Dodaci lhita: 12/2018 Misto urceni: Paseka
- \ . . . . Cena zamj. Cena celkem
PoloZka PFedmét objednavky M;j. ks {vE. DPH) v K& (v& DPH)
91404208 -NETGEAR GS110TP
1 / 8% 10/100/1000 ports with bal [ | ] |
PoE/2
91403511- NETGEAR
2 GS752TSB / 52x GB / Stack. bal [ ] [ ]
Smart Switch / 6 '
3000227- APC Back-UPS CS
3 500! (300W) bal || [ ] I
91405867 - APC RBC133
4 vyménna baterie pro bal [ | [ ] [
SMT1500RMI2U
91403536 - APC zaloZni zdroj
5 Smart-UPS C 1500VA LCD bal [ | ] I
230V
91405222 - Ubiquiti UniFi AP
6 AC LR / Vnitfni / 2.4GHz - bal [ ] [ ] [ ]
450Mbps / 5
99201427 - DIGITUS Fiber
7 Optic Patch Cord , LC to ST, bal ] [ ] ]
Multimode 50
99201197 - Digitus Fiber Optic
8 Patch Cable, LC to ST, bal [ [ ] [ ]
Multimode 50
90810059 - Projektor BenQ,
9 MW612 bili bal | | ]

V Pasece dne
10. 12. 2018

Akceptace objednavky dodavatelem:

VPRAZE A0.02-20¢

O Do ey Dne: s




